Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 2/2015

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público que

fará realizar às 10:00 horas do dia 04/03/15, na sede da Prefeitura Municipal de Três Barras

do Paraná, sito a Avenida Brasil nº 245, CONVITE 2/2015, tipo Menor preço - Unitário, para a

Aquisição de brinquedos  e material pedagógico para a creche municipal AnaJu, conforme

relação  constante do anexo I, o qual faz parte integrante da presente Licitação.

Três Barras do Paraná, 25/02/15.

________________________
Fernando Luiz Manica
Presidente da C P L

		2015-02-26T15:55:45-0300
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná

Assinado em 26/02/2015 15:55:45
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL